ШМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа2024 года пгг. Терней м 796

Об утвер)цдении плана мероприятий по реализации Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации

на2024 -2028 года в Тернейском муниципальном округе
на 2024 - 2028 годы

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от
25.07.2002 Ns 114-ФЗ (О противодействии экстремистской деятельности)), от
06.03.2006 М 35-ФЗ (О цротиводействии терроризму), от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в
Российской Федерации на 2024-2028 годы, утверждённым Президентом
Российской Федерации от З0.12.2023 J\b Пр-2610, Уставом Тернейского
муниципЕuIьного округа, администрация Тернейского муниципtшьного округа

ПосТАноВЛflЕТ:

l. Утвердить план мероприятий по реЕuIизации Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 - 2028
года в Тернейском муниципаJIьном округе на2024 - 2028 годы (прилагается).

2. МКУ <Хозяйственное управление Тернейского муниципаJIьного округа)
(Василенко) обеспечить обнародование настоящего муниципаJIьного правового акта
путём его размещения на официальном сайте администрации Тернейского
муниципаJIьного округа в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 12 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Тернейского муниципilльного Н.В. Горбаченко

ffi

F..

q)2Фдд

Е(

ЕВан
О

оно

Fч(l0)

\одФ!rа Ёаврý[вЁвý$Е

Руо
оF{Е
а.\хнло
сd'

Ф
ýdб

El

ндý*rýвý
Н

ЕЕi9ЕяЕ
Ё,х ý:

н Ё Е, Е
Н

ВЕЕЁ?ýЕ

дtsФноноF

д Е Н

Е.
Е ý

ýЕЁнgЁёЁЕн
Ё,ýЕýýЕЁýtR
Ё*ЁýЕ[ЕЕýа
* * Е

ёдýЁ'

лнО
кЦ

ý

tsý
ё Е н

нь
Е ý

Е Е,Е н ЁЧ
Д

,ý
ЁН

дЁýя;ý
а

О

-
cd 4'-

Н

*

Ё,ýЕýýЕýý

а * $g Е ,Е ý х
ЁЁЁ

Ёýýн
'?е

Ё-g.в
dО

t-

фФ
,

аоадФнцооФккдноок].
одноа.н(€в(dоцоноý1ФнtrАоь1цнЕdдноа0)

ё,

ýдýохýý
ýg

цъ

вfiнЕЕН
к

вg$ЁЕнЁ
-\a!4Eio,Ф

n
п о цю

,Еt

Ё _ оi EE,g
хlчБоЕ-ý
ц

U

л
н

N

н

Еа,S$ВЕý
х ýtЕЁýi
кр

лж
ts8"

Е
0 Ёls

Ф

Q
"R

ýН
gý

а
Ёr

ч
о-Ф

ь

SZ

g flЕ Е Е'Ёg-

ýiýЁцIЁЁ
о Р

tr)ý
Н

нН
ы

"9ý
Ф

FБы
rоr8

'Е Е Е:
ý,Н

 Н
ё

*нýЕнýgЕ
ý Ё Н

 эЕ 8 Е Ё
вн;ЁцЕвý
о q Е н€,j"

Е
кйФ

|ЕýlЁ-
Д

Ё-Е Н
 s ý Ц

 б
*ýý

Е.Е€.ý
ý

sЕЕаЁýаЕ

q)

lJýо)
чi

E8g,
Е,Е

Е
Е,Е

Ё
ЕБЁ
ЕЁ

Е
ЕдЁ5
А€Ёьц
чtsЕ9
9aAal-
ц

л

Еý*ýý
э

ý ц)Е
r

li
!!

9::!+

Е Е,+
ý

Et
H

rtr'
Kl

ЕЕа,
lýс)x
:к!,
F]}lr
Е =

ф
э trN
t!л
Здоl

а,в Ё
А

Б.-l
Д

G
t

tsi
lчноа

(сri
tsХ
Ео-
Ei,
ч9Ёлd

ч

до5 ьж
Ё

Ё
Y,

*ш
N

Н

!
':

r
iJi

Ё
Ё

.ol

н- g ý4
а*ц+
ьd ёýi\

* Ео
=

z

ý(.'.1
н

р F;
д

- лл
г

б Zс,i
a1

Е
ол!

ф

tr
'-'

ллF
;iszо
Н

о
н]*
iJФ
лн9

н
нлlы

t*

ч\J

РУо
оАrЕл
Е-

Тж
Е

"
Е

б3'Ф
Ёdбiн

trtýбнЕrФ

ýЁýtrЕац
ýБЕ.:gхЕ
вЁёеЁл Ёfi
:sё-Е.R

Ёь

РУо
9нц
й

7.,Е
Е

F
ЁýН

..'
н

нýidнЕt(€

ЕЁýавЁЁЕ

н ЁЁgЁЁ Ё Е

РУо
O

riE
Е_ ?хЕ "

Е
Н

'
оЁdсg

Б
ВFhL-rб

нЁ ýьflЕ а ý
ЕБа.:gяЕ

ЕЁё9€{
Ён

; ёёF
Е. R

 Б о

цЕý-осd

Е Ё
Ё,fr а

ы
 ч>

 н в9
g ý Ё Ет

Е
Еg5Еýн
Ё &

'trý
Е

*ь
8 р Е

-ч
аýх

Ё
Е5>

с)
(ýм

9
ýк

Р
*ýЕ R

ý :Е
Е Е,Ё g rЕ

ý,Ё

ЁН
дН

Е5ЕЕýл
ý,ý ЕЁ ý? Ё Е $З
Ё*$gЕ,ý"ýý
ý;'Ё-ёЁ

Н
 Е

ЁЕЕ
Ё

Ё

ЕЁЕЁ[нg
н,а$зЕдв
SrЕ>

 Н

Е
5}Е ё

э

g пвdЕЕ
*

ЕЁЕкВнЕ
ý Е Е lпВý-
ЕgН

Ё;ЕЕ
*iE

Ё"'Е
ВЕ€ЕН

ЕЁ
х

lЕ
L

ar'H

$-Еglý*
Е fr ý,п Е Ё,:
чцЕвнн
+

6оЁн,
Ё

Н
оqл{ýо

Н
 sL$Е Е В

дёF
о

tiН
()Ёic)

gЕ'8х*fr
driлi;lý

ЁнЕвЕSЁ

ЕнЁаЕнЁ

ýён u Н
Ёý

Ls ý fr I к
Н

ноЕнtr!d
Е.ýýýR

9н

;аЁFflýн

.9к
ý

d
ч * "

н
н*н
Е]н
Ё58ý
а898
х

оо
Ё ý 8д

а"

пsЕЕЕ
g Н

 ВГЕ
Ц

5Бýо_l
,BIo$L
ýвBBil
afrEýfr
ALiir<
9 е gёý

ýаЁЕ$
н8н-g,R
rrд

Ф
 ý

Е;Еýý
frЁЕIý
к Ф

 6.6
Н

ýяоtsо.
Д

 ЁЁд
s

,Ёё Ё аs
Ф

 ý
аН

кю
.,

Ф
 х

анЁ$Е
; э$Е

il
Н

дО
Ёх

9ý,-'ЕЕ
m

 9 Е ЬБ
,

н н ц
О

(Ё

lr'
ь..

чЕý88
,rоýкФ

9ЕýN
d

Н
ýнЁЁ

Е(ýФ
ф

а
о.5,

о
бL,ýФ

Д
м

.-нч
ЕU

л
н

9
*r*

.,
i

ý lý
ý

Ф

ýýЁЕ>
Е

Е9нg9Е

Ё+
ЕЕЕн

яЁд,ЁЕ
Е F,*'* R

 Н

;qЕflЁF
iE i* н Е
-ЁххQ

F
:ЕЕЕЕз

i*[ýЁý
Ё[;Е:I
}ilн}ЁЁ
Н

Д
нТцВ

ч Ею
 о ý

:
-ýоЕЕ5
*ЕgSВЁ
" ý€

tiЁ"
-t Е Q

E
tr tr

c,l

Руо
O

riE
Е

?хЕ
Е

ы

dEad
н

'l1
H

ILH
ýj

нёýЁ$Еаý
н{ t

хл
ц в

Е
Е

Н
ВЁЕЁЁFв

нсltrоФцсlq)
lзаN

яvо
g ч-Е
В

ЁýЕы

Е
к

ý(dH
Ef

(d

вЁýЁgЁЁý
н ЁЁЁЁ{

Ё Е

яvо
оFrtr
й

ахЕ
Е

В
JЕЕа

El
к

ýadH
J

d

ЕЁýtflЕЁý
Ё 9 ао н Е б

Ц

н ЁЁэЁЁ f
Е

Рvо
онЕ
й

зхЕ
Е

В
БЕЕы

tr

ý
ýbH

J
(d

ЕЁýlflЕЁР
н Ё ýё

Е л R
 Ё

Ё ёgЕ Е.ё н Е
о

ýэЕс)
ý,Е
йхяы
Ё?о
g ЕЕ
наО

Р{
H

t<
зо(d|.l
о-Е
ts,ý
>

ецФ

ol
о

ýsЕЕЕ
(ý )ý (с !J )ý
дiD

ýцб
gFýЁF

ЕЕЁ,ý
Ез

Ё ýё*g
а.Е}zt

Д

iц
!'ннн

Я Ёе
} Ё

dд
d

9
ýr<

н
Ft

F
F-{.

ýН
flЁFýе

ý Б t Е Ёе
ц

ЁЁЁýýЕЁ

9
ýr<

о

ЁЕЕýЁаýЁаЁЕ

ХсЁФ
хо(ýд

ýЕ
Еtr8.*

н.ЕЕ
"н,Ё

ЁЕЁввЕ$
8Е"н5нв
ЕiькнЁ>
а;Ен FЕЕ
gЕЕН

ЕяЕ
ýЕ Е l-Е ч Е
Е нёЫ

в
нё

Н
ЕвrчЕ*

ЁýR
Н

gtх
ý s Е Е,ý =

 Ё ý

ЕýЕ-Е*Еý

iВнý;ýЕý

аrЁ}ааf,Ё

ýЁвЁ€flЕЕ

,Бннн

аЕЕЕ
ьР

с Е
d

sýкЁ
trdф

о.
Ф

 о.ý
t{

аю

н
ЕвЕý
аЁ

Е Е
ЕдхS
яЁЕs
ЕЁЕ:
нЕн
*,Е -

6
L9л^
ijE-Ё)ý

+
Ё Е;

Ё
лFпч9
а.Е Ф

 н н

ЁЕýЁн

ýВ-яЕ

н.*Е
в ý

ёнЁ,ý
в

g9
б

х

Н
ЕýЁт

=
нýЕв

Ф
 t Е я,ý

;
*ЁЕЕ

бl Ёr'о tr о.

Н
Н

ЕН
дхоЕ
ЕнвБ
,s-Ёfr
t,s 9

Н

ЁR
ýr

Е а,н
Е

Ё
ER

вfrЁý
Ф

оь4

9 д Е,Е
,вЕнБ
ýЁý9
ЕЕýi
Ы

8,=

Е

-ю

б н
Ё:ýg
а.Е ý ý
li

i)i
tsf

E) EI .* d
Е 8.,ё в
ýЁFн
Е9

Н
 g

Е ц
нлN

Y
ti

сB)ý Б
Е

ý9яЕ
ý,Ё " ý
рЕн
Е g ý,Е
хД

,
Е

i g н,ý,ý
Ф

 я ЕЕ
я

.,! Е,Е.g
Б

с.lО
пО

п

ýЁýЁ€а;ýf,iв

ýЁýаlpЁЁЁаF

са

Рszо
а txE " а
ц,dн
d'Ф

ЁбJ(ЁН
EfýbH

trfd

ЕЁýilflЕЁ9
Ё 9 ао

я Е б *

н ЕЁяЁЁ F Е

tцдцдФztа

Руо
O

LrlE
й

т",Е
а

8" ЁýЕа
н

нýьнtrfб

ЕЁýЁЕЕЁЕ

н ЁЁяЁЁ F Е

Руо
O

r1
tr

Е
kхД

l.ri
(ý

Fi
о

кlФ
i(бсý

к
ýаdH

=
t

вд[ilgЕн
g Е Е 39 Е я

н ЁЁаЁЁ
Ё

,ýБ
БLЕ ijo

л
Е а5

-
ýý>

8е
8Ц

бвб
*fr Е Ё б
Е Е,Е н ý
l-ГнХЕf0)
-

*
*

;}
r

" хд
Б Е

п gЕ ý
уЕ

,rЕ
ýtgE

цл"
Е

ýЕЁнЁ3ýЕвН
авЕЁý

ý,ý Ёý ý g * Е Е Ёýý ЁiЁ
ýЁg*ЁЕЁýч$ý вfrýЕ

Вц
r:Н

ý

*g&
;нB

ачýкоо

Еч,э
хя

ý

ýý
Ё Е,ав

еЕ
з Е н;

-a-l|* ()
Q

E]
F

(J
-0)

,9
i,{

9о
ý

ýэ>
 ý

ý

ýн$ý q=
 Е

ЕЕЕЁрýЕ
gEE Е

я

5ЁЁ д \,
d>

ч

ЕЁalO
tоtrЕ
hEЕЁрiij
t-.iF
дНtsн5ь()ý
кл)ý
ёO

ý
ý.а
хýцЕо.(d
рь.
ооý1 х
Ф

а
цFхЕл(Ё
*ýd

ЁЕýанйхýяgEБýа.ý
9кЁ
>

R
8

ЕБЕ
ЕЕrЁ
gFБ
ЁБн
о.ý;\
о ii.й
Б 8-;
*-Ф

m

й*ý
яаБ
яЕЁ
О

i]

,-,
о-я63
trLО

d)

ýlв[lЕЕlЕв
эц

ýЁ"'
н Е ýЕ

Ё

ВаЕgЁ[Ё}:в
s[Н

Н
**,вgЕЕ

Е я Н
 Ё Ё Е Е *Е i

*}ЕЕ;ёВаЁ;ý

Еён3lЕЕ,э-Ёа

ýffi$[ЁвЁЁн1
ёя

з х 8н я Б " Е з

ýваёilаtвЁЕ1

rH
.H

lH
J*J*^

*rH
лл9,я
(r(/щ

v

gfiЕЕЕ
рр*н]
ннJчLu
в*Ёан
ннd;хц
gнЕЁн
ЁЁЕ9ЕЕ
ggн ЕЕЕ
,ý д ý ан

Б

Енпк"ý
БF q* ý,ý
g;ýýtg
I g,x g Е Е

ЕýЕ€:н
ы

ýЕоН
Е

ý;:
Ё Е,Е

лнн
у*л9

Е Е 9* f
Е

t€
* а л.Е

н н Е Fй,ё

ЕЁЕЕёЁ
ы

Е1 ýхоц
iiH

H
9

U

*
-

ts'-Бодо
bs

дХ
Д

в н ý Ё ý,Ё
ýаЕýгЁ
-1 Е Б н Б€
caEKQ

Q
o

ЕfifiнlЕ

Ё[1iЕЁа
Ё:ЕgFвЕ
,ьЕ.&

9Ё,Ев,
Е3ý,Ё &

Е -
,,н

"
кr a|

tЕg к I tЕ

ВflЁ[lЁЕ
рýЕ*В"Е
хнФ

"rЁJЁ

рffiЁlвН
;ё,ýнý"

ýн[ЁЁnЕ

t

а(dtrа.фч2дзФно

Рvо
оtit
й

7n.E
Е

S
ЁýН

а
Е1

к
ýdhЕ,

d

ýЁ$цf,ýЁт
нvлЧ

н:лД
чч*,лN

vн
ii

ц
л

нЕЁЕЁЁгЕ

Руо
лr,ж
Е

';-Ё
Е

В
ЁЕН

с
н

к
ýЬН

t
cd

ЁЁýцflýЁЕ
Ё 9 ао п Е б

Н
 ЁЁаЁЁ t

Е

сtдн()ctне)оаоtrо:аеоднсl(r)

аq)нсЁ
аЁcla.
хор*оý)
Д

н
9il!!ЁЕG

Еr
дglYl

-

Ёь9оЕ9trq)кLсЁоаlо2аlLlдеq)Erа!+

|/
d|

.
,|

яуо
O

Iild
й

?хЕ
Е

В JЕЕы

н
d

ýЬн5
б

ЁR
ýЕfr'ýgF

Ёёg}ЁЕЕЁ
щ

н*-:лN
чts

9rЁ Q
дЁ

ы
 а-

Н
ВЕЕЁ?ýЕ

оцоЁi
ЕЁ(,) х
)ý о.
Ф

g'
Е.?
Ф

у
t*Б
ф

Е
бдЕ]ý
хtr
9)ý
ннЁl

>
l

ласв(")

ýЕ=
ý :Еýf;

ЁЁЁlg[ЁаВ
ýЁgё fiýвЁ

9)ý
i!ýF

i.+
,t

н
нХаý(ý
ý iE ý Ё
а,ý ц Ё 3
ф

 Х д ýЕ
\<

чоtrд
<

 цЕl
ьЕ

аУdоф

=
 Е вý

Е

ýЕ.

-r{
r Н

о
оАц

Ё*ЕýЕýЁаý

ЕýýЕý9

aýЕЁ 1Ё
Н

'9Е{н*х
ý

.-о
н

*в,Е
[-

Е ý

ЕЕк;нН
Ё

ЕýЕЁЁёЁ
g,Е;: - ý Е

FЁ9ЕЕвн

ýзýýЁнý

ЁЁвýýЁЁ
Ёý,ýý",ЕЕ
ЕýЁ.а Fы
h Е х Ё Е hx
ЁВýрН

*I
ЁE[вýнн
ýнýЁвýЕ
jiФ

о!)ýом
li

&
о

tr
tг о

о

Х
д

х
ф

ýlý

*9

Н
'Е Е к ?Е

ЕвЕЕЕý

t9а ein
fi ý Е ; fi,:

Ф
сdýd'о

Ек-ЕкЕ
$Еý-Ён
,Е ЁЕЁ,:

ý

ЁнýЁЕ,*

ý$lýЕЁ
,ýН

ЁgЁ
ц*ннцц
Е9N

нц
trý

оЕс
Ея*нýп
ýЁэ*ВН

;цзf H
l*

хЕ
н н н н Е

.
Е н Е Ёьý

-i ЕЕнн8Е
спооЕФ

кЕ

Еý;,ýН
Н

gЁýЕ[ýЁ

ýýеý;Еý

ýýqЕЁrН
0' ьtr

х Е ý
ф

ЕЕýЕнБя
ЁiEEE,5n

ЕЁЁýаЁа

ýЕ;ЕнýЕ

JаЁfiýffн

ý
Ф

 св хФ
 ý ý ц

н
ýtrSý,нý

ЕнпЁнЕЕн

,ý ЕЁВl;ЁlЁ
t Ё u; а.Ё &

5
*

ЕýвЕЁЁýiв

аýýЕýЕýýЕ
ВF-}УЗЕЁý
ЁЕ э,tк g Ё,

ý

ЕЕаЕЁЁён€

ЕЕ;ЕЕЁ[lН
ЕЕЕ]Ё:Е:;

Н
ýЁнЁЕ;

ЁЁ

Е ý" Е g fi ý ý,н
ýl] ЁЕ* ý Е ý

\a)

Руо
оt<

ld
Е

?хЕ
Е

3 ЁЕЕа
g

trtý(ЁнifФ
ýýН

ЕýýgF
ЕааilЕЁgЁ
ý5ЕоI9Ец
fiЁёеЁл Ёfi
;ёёЁЕR

Еь

Руо
чцt

Тж
Е "

Е
iп'Ф

Ёс,J(Ёt1
H

Fi{L!{Kl

нЁýtflЕаЕ
ýбЕо:9ЕЕ
ё,Е ЁА н F *, Е
Н

ВЕЕЁ?ýЕ

РУо
O

rrtd
Е

?хЕ
Е

*
ЁЕЕы

я

н
ýidнf

d
В*ЕЕВ,ýяЦ
ЕЕЁ.FвчЁý
н Е lЁ ý н н Е в
нЁЁявtýЕf,

оtrоО
.

(вкЕсd
Ф

к
Босý ti
Y-c-l 9

9Ёрts
;е

кФБаФt-Ено0)
Ф

о-
, хЬН

ЁЁ

опчФ
лФ

Е
Е ё,g Ё й Е ч

ýЁН
.ýЕзý

ý,ý ЕýЁЕэ

ýЁýgд,в
Е

я }Е9=
 ý g

о
, FЬ
ояй
Е Б.9
Е-{цо
ýЕ.в
о йts
о о -л

чýу
(D

 ц
Н

,Е{
Е,Е а,
9trg

ýЁЁ
я }Ёа

9ý
, FЬ

Е
ояý4

=
|схох
Н

 Е'Б g Ё'i
ЁЕднЕ7
(.)Ф

*(d4о
o.1 H

ýgЁx
Е'Е н5 s,X
аtggЕд
!,Енm
.|-iБýil
, ?Ё g

r
l''!

:zо
цоа*ёФнноkоФ9Кý)ý
ЕбФн
на.
H

h
о.

i;
н

ýнё*
ы

нх
ВН

gfi
хЕц"
н Е Ён
- Ф

оЕ
? д.а ц
Н

sЕЕ
Ён-вlдg

оЕR
Д

Ьfrsв
ёеЕ.н
EIx

Ф
(dН

Еr

ЕR
-ý

ýЕ
"а

лtrýi)
ЁцЁF
*€

ёý
ЕIýн
!]х

8
ж

ц
Е Е,ý,Е
*Н

В8
Ёоý

Е'fi ý Н
ti

Ё ц
Ёё " su
нýЕян

ВЁýЕЁ

к!оя,,+
хадýtr)ý

ЕЕ ý аýЕЁiЕ
Е f

ЁЕlЕЕýЕýЁЁr

Е,3ЕýвЕЕЁЕr

ЕёlЕЁЁЁ[ýЁЁ

ЁýЁЁgЁýilЁЁ

ýнЁЁgЁЁЁ[аЁв

(Ёоцý
IоаЫ
sЕ}йN
ЕнЕн
рхёЕ
:,нл
Еggý
а$пЁ
Н

gв'
яо

Ф
БФ

Х
ýЕ,Е
ЕЁВg
frгsн

,
щ

^
JЁ

Бх_-пý
ЕЦ

ххЕ
ЁнýЕЁ

нлýФ
,

ýу;
ц ч

н н ЕЁ
ý

ар8 Fв
ё;Е€ý
*Е"*$
idF>

ýr
дýФ

trу
ЕýнвЁ
El Q

H

д
ý

ijocioEt
Ф

 o.(Ё
9<

(ý

8 qЕ, а
"

Е ýеЁ
ýdtrtrý

ЕýЁý11
;Ён$ýн

в;ý ЁflЁ

Ёýв[ЕЕ
'Е'Е€

i*
ццноld
*Е Ё а Fý
х о.н ý н
ияЬ9хоr
Еаý5аЕ
Е Е Ё Е Ёg
н

хьtrд
йý(.)х
R
tнýF-

ý Е ýЕ Е 1

ýрЁгlЕа

9яЕýt(E
аФF.]. F(dк
ýfБЕ
,ýý
ооеео

нЕкоld
ý

il)
i-.l

ь].

ýн

0)
9кЕин(в
бti
tsс)нd

.*j
к0)
ýнноýоцЕiэ- Ф
ннхх5ЕФ

_Ё
н0)фн
дЁ\al

х
-{, Е

\о

,,-

gо?хЕ " в

ёýЕЁнr*
ltr
\оG

l

о9q)нЕФФ9q)
\ооrr9q)цtq)2lrодЕ{clудq)
!r11lf) Рvо

онЕ
Е

?хЕ
Е

F
БЕЕа

Е
к

ýidH
rf

d

ýВН
ЕtrýgF

ЁёgпЕЕgЁ,
Ё 9 ао ц Е б g Н

Н
ЕЁЯЁЁFЕЯ

ЕУо
O

trad
Е

?хЕ
Е

В JЕЕс
g

Ed
ýьFil

d

цR
Н

ЕtrýgS
ЕёРýЁЕЕЁ,

Н
ЁЁЯЁЁFЕН

дФа0)оGё1сý2\о

ооа(dE{trd
O

Ef
но'
(ý tr
ý(а
о99ЁlrФ;ё

олонасdE{trd
Ф

к
trо
(ýti
Еаor9

9ЁL9;ь
9ý

'Б g Fо
ts п Е\<
вý Ei
t-вёЕ
*d6.o
взё8
Е>

 5,ж
РоЕц
Е\<

 са Ф
н<

 бн
ýнёаdo

о
,lrклýйiE()
(в )ý
Ф

б
о|Ё
(Y) i-i
ýы
\а'- л
о

stJ
g ýЕ
trý
с)

Pr
ЕЕбFl
о- iE

>
Rб

оýн
ёЕя

ЁлЕý
Ё я,х, ftЕ Ё ч
ýнЁЕЕЕift
ЕВвýFЭЕЕ
Е'Е нЯ S,Е Б.,

аtýgЕн.'gЕ
л *Ё

ё-
ýЕ

сdtrь
Q

a
ць1
gоua
)ý!
ЁЕ
gЕн
Еý<

Ёь:

lr9р
л,g ь
Еgи
оцо
нцЁ .Ф

,р
O

F
=

9цй
аýц
ЕЕЕ
Ёнý
дgýеь>

А
(во

gý&
цý

,Ё Е ЕдЕ
ýг$gа

о.дФ
.,

!,Еtц

s Н
 б s'Б

' о 8.g Eci
Ё Ё: *ý F
f,Ё Ё ý эt
:Еýёёý
ý р Ё Ёд

Е

ЕвýýýЕ

Е ý $g Е н
о-*lм

Ф
v

=
гЁб

лЕ
9ýнЕýц
гýЕЁЕЕ

1*FýЁЕ
х Elý 8'х

Ё

ЁЕЕtýЕ
нLLлан

Е ggFE *
ЕJооно5
G

ааýка
ь ввЕ

в.Б
>

.н н (ý о
tr

ЕЁЁвlн
ЁýёýýЁ
5Еý$нý
Аа.

'\
ч л
aаv__О
&

* 9 Ё е Е

ЁЁёýЁýЁ

Вý*Ё$ЕЕ

нýвЁаЕЁ

iЁЁiЁýЕ

Е}:р;ýЕ

*ýýýЁ*в

оф
ýýдlо

trя8
рЕь

'ЕН
ЕнЁЕа

ýFЕН
п,нil

я;ёh
ё

tr

;нrýанЁ
Е р о

5ý
li=>

H
ý*j.rýca

9fr_f;-вз

ЕнýF,Ё,jg

ЕýН
ЕвЁg

аЁlЁн-ё
fiЕýЁЁЕý

ЕýrЁаýа
€,Ё

Е - Е n ý

*ýЁЕёаЁý

(ý(ýtrtr
_с)
lrьа.

oSZ
loЕ>оочlЁ
Ф

э
Енаl

ь4g

я?|tд
Ф

!J
ЕБх0)
ннE8lF
бДtr(ЁФ

EgF*ьФбнь1 ýF
-оi,x ЕоФ
кR

{
Н

к
бнiдi

Ф
Еrо
сi )ý
оФ

,
оtrtr'
ь4ян

\оtr

lýdФЕ
ýхdдý;ЕЕ(
(ýEl
8.ч
с)дд
хипHFýЕ*
Б ы

я
.х}
ы

Н
б

Еýs
ЕвЕ
ýЁ

Е
ю

хý
хЬý
ЕýЁ,
кБ:
uFн
лФ

о
хЕЕ
-д)ý
9Б9
Ё9Б.
Ф

 ts_О
F

хF-
Ф

о
8аН
ю

ЕЁх
о(dх
вЕЕ
Ф

оtr
8ь0
(€оо
ldЕЁ

бЁг
с.iox
G

ч
б

аьa